
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67» 

(МБОУ «СОШ № 67») 

 

ПРИКАЗ 

«01» февраля 2023 г.         № 7 
 

г.Ижевск 
 

О мониторинге реализации  

целевой модели наставничества 

 

На основании Приказа Управления образования Администрации г. Ижевска от 20 января 

2023 года №015 «О принятии муниципальных мер по итогам мониторинга реализации 

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся 

образовательных организациях Удмуртской Республики», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг реализации Региональной целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся в МБОУ «СОШ № 67» с 01.02.2023 по 

22.02.2023. 

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга куратора реализации целевой 

модели наставничества, заместителя директора по НМР Ефремова А.В. 

3. Ефремову А.В. в срок до 22.02.2023 провести мониторинг Региональной целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся в МБОУ «СОШ 

№ 67», предоставить справку. 

4. Ответственному за официальный сайт МБОУ «СОШ № 67», Блинову Д.М. 

разместить на официальном сайте информацию о реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ «СОШ № 67» к 28.02.2023. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 67»    О.Л.Никифорова   

        

Ознакомлены: 

_________________________/_______________________    «    » февраля 2023 г. 

_________________________/_______________________    «    » февраля 2023 г. 

 


